



IMPERIAL

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Торговая Компания «Империа»»

394038 г. Воронеж, ул. Дорожная, дом 80 офис 8.

Сайт: <http://imperial-vm.ru/> E-mail: imperial-tk@bk.ru

Сухие строительные смеси "СЦС" ЗАО "Баутек", г.Смоленск

| Номенклатура | Самовывоз со склада Воронеж | |
|---|-----------------------------|--------|
| | тонна | мешок |
| ГОТОВАЯ ПРОДУКЦИЯ | | |
| Высокомодифицированные | | |
| К-11 Клей для бассейнов 1 меш =25 кг | 10454,99 | 261,37 |
| К-11 Клей "Универсальный" 1 меш =25 кг | 7275,99 | 181,90 |
| К-11 Клей Универсальный (минус 15 град) 25 кг. | 7750,09 | 193,75 |
| К-12 Клей "Керамогранит" 1 мешок =25 кг | 8051,49 | 201,29 |
| К-12 Клей "Керамогранит" (минус 15 град)25 кг | 8407,89 | 210,20 |
| К-13 Клей "Газобетон" (минус 15град.)25 кг | 7575,19 | 189,38 |
| К-13 Клей "Газобетон" 1 мешок =25 кг | 7168,19 | 179,20 |
| К-17 Клей гипс. для приклеивания ГВЛ и ГКВЛ 30 кг | 10271,29 | 256,78 |
| К-18 -№1 Клей для минераловатных и пенополистерольных плит 25 кг | 10545,19 | 263,63 |
| К-18 №1 Клей для минераловатных и пенополистерольных плит 25 кг-(15 гр) | 11095,19 | 277,38 |
| П-31 Основа для пола "Стяжка" 1 мешок = 25 кг | 6727,09 | 168,18 |
| П-32 Ровнитель для пола 1 мешок= 25 кг. | 10397,79 | 259,94 |
| П-33 Наливной пол "Самонивелир" 1 мешок = 25 кг | 12173,19 | 304,33 |
| П-34 Смесь гидроизоляционная | 18709,39 | 467,73 |
| П-35 Быстротвердеющий самоналивной пол | 11535,19 | 288,38 |
| С-21 Штукатурка базовая 1 мешок 25 кг | 7052,69 | 176,32 |
| С-21 Штукатурка базовая(минус 15 град) 25 кг | 7412,39 | 185,31 |
| С-21 Штукатурка для машинного нанесения (минус 15 град) 25 кг | 7636,79 | 190,92 |
| С-21 Штукатурка цементная машинного нанесения 1 мешок 25 кг | 7282,59 | 182,06 |
| С-22 Штукатурка сверхпластичная 1 мешок =25кг | 7121,99 | 178,05 |
| С-22 Штукатурка сверхпластичная (минус 15 гр) 25кг | 7553,19 | 188,83 |
| С-23 Шпатлевка фасадная 1 мешок = 25 кг | 9599,19 | 239,98 |
| С-25 Шпатлевка гипсовая белая 25 кг | 12855,19 | 321,38 |
| С-26 Штукатурка гипсовая "Белая"30кг. | 9936,89 | 248,42 |
| С-28 Шпатлевка полимерная (белая) | 13581,19 | 339,53 |
| С27 Штукатурка гипсовая "Серая" 30кг. | 10274,59 | 256,86 |
| С27 Штукатурка гипсовая серая "Эконом" для машинного нанесения 30кг. | 9633,29 | 240,83 |
| Низкомодифицированные | | |
| М-150 "Сухая смесь "Универсальная" 1 мешок =25 кг | 4682,19 | 117,05 |
| М-150 "Сухая смесь "Универсальная" 1 мешок =40 кг | 4583,19 | 114,58 |
| М-300 Сухая смесь кладочная 1 мешок =25 кг | 4951,69 | 123,79 |
| М-300 Сухая смесь кладочная 1 мешок =40 кг | 4816,39 | 120,41 |

Установив с нами деловые отношения, Вы приобретаете надёжного партнёра, способного в кратчайшие сроки обеспечить любые Ваши потребности на выгодных для Вас условиях и с высоким уровнем профессионализма!